
 

Zarządzenie Nr 89 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 12 grudnia 2008r. 

 

 

 

 

 

w sprawie  :  zasad dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych przedszkolach , szkołach , zespołach szkół i gimnazjum prowadzonych 

przez gminę Łęka Opatowska. 

 

 

Na  podstawie art.70a ust1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r – Karta Nauczyciela(tekst 

jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 97 ,poz.674 z późniejszymi zmianami), 

 w porozumieniu z dyrektorami placówek oświatowych  oraz po zasięgnięciu opinii 

związków zawodowych na terenie gminy 

 

zarządzam , co następuje : 

§ 1 

 

Uchyla się Zarządzenie Nr 86 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 10 grudnia 2008r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


